
 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому направлению развития детей 

№7 «Колосок» с.Благодатное  

 

 

Приказ 

 

от «01» апреля 2024 года                                                                       № 88 о/д 
 
 

«О проведении месячника безопасности труда» 

 

 

 

В соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты 

населения по Ставропольскому краю от 26 марта 2024 года №79 о проведении 

месячника безопасности труда в период с 01 по 30 апреля 2024года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МКДОУ ДС №7 «Колосок» месячник по безопасности труда с 

01 по 30 апреля 2024 года. 

2. Утвердить Положение о проведении месячника безопасности труда 

(Приложение 1) и План проведения месячника безопасности труда в МКДОУ 

ДС №7 «Колосок» с.Благодатное (Приложение 2). 

3. Создать комиссию по организации и проведению месячника по 

безопасности труда: 

Председатель: Перепелюкова О.В. - заведующий; 

Члены комиссии: 

Пунева Т.И. - заместитель заведующего по ВМР; 

Басько В.Н.  - воспитатель, председатель профсоюза. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ ДС №7 

«Колосок» с.Благодатное                                              О.В.Перепелюкова 

 
 

 

 

 


		2024-04-02T13:26:08+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ №7 "КОЛОСОК" С.БЛАГОДАТНОЕ




